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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER GOLTZ Jonny- Maximilian SN FC Leipzig 2000 R M 1.23 GER00105928 ja

HAAG Justus SN KSV Weißwasser 2001 R M 1.25 GER00091042 nein

HEIGL Jonas SN FC Oelsnitz 2000 R M 1.19 GER00082801 ja

KESSLER Simon SN SV Medizin Bautzen 2001 R M 1.13 GER00100441 nein

KLEIN Carlo SN FC Oelsnitz 2001 R M 1.20 GER00092847 ja

KLIEM Lennart BE FC Berlin Südwest 2002 L M 2.9999 GER00097397 nein

KREUTZER Tom SN Fechtclub Radebeul 2002 R M 2.9999 GER00106671 nein

KUHLA Lukas SN KSV Weißwasser 2001 R M 2.9999 GER00091045 nein

LEIDHOLDT Levin SN Chemnitzer PSV 2002 L M 2.9999 GER00098471 ja

LEIMERT Adrian ST Fechtcentrum Halle 2001 R M 2.9999 GER00088709 nein

MARTIN Tobias SN Dresdener FC 2000 L M 1.9 GER00103828 nein

MENSCHIK Paul BE FC Berlin Südwest 2002 R M 2.9999 GER00090993 nein

MICHALSKI Julius SN FC Leipzig 2001 R M 1.8 GER00099165 ja

NÄFE Alexander SN Chemnitzer PSV 2000 R M 1.12 GER00092287 nein

RIEWE Maxim SN Chemnitzer PSV 2000 R M 1.10 GER00092289 nein

SCHIMMANK Leopold SN KSV Weißwasser 2000 R M 1.21 GER00103211 nein

SCHUSTER Julian SN FC Bischofswerda 2002 R M 1.22 GER00106751 ja

STEIN Louis SN FC Oelsnitz 2001 R M 1.17 GER00100991 ja

STEPHAN Felix SN FC Leipzig 2001 R M 1.7 GER00102335 ja

TALKE Domenic SN SV Medizin Bautzen 2001 R M 1.29 GER00111955 nein

THIELE Tom SN FC Leipzig 2000 R M 1.6 GER00102081 ja

WANK Marvin SN Chemnitzer PSV 2000 R M 1.16 GER00100483 ja

WIEDEMANN Kilian SN FC Bischofswerda 2000 R M 1.11 GER00108281 ja

WOITAS Moritz SN FC Leipzig 2002 R M 1.18 GER00102958 ja

  24 Starter (12 anwesend)
 

1 Nationen, 24 Starter (12 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 006 106.0 GER THIELE Tom SN FC Leipzig M ja

2. 1 007 72.0 GER STEPHAN Felix SN FC Leipzig M ja

3. 1 008 56.0 GER MICHALSKI Julius SN FC Leipzig M ja

4. 1 009 52.0 GER MARTIN Tobias SN Dresdener FC M nein

5. 1 010 52.0 GER RIEWE Maxim SN Chemnitzer PSV M nein

6. 1 011 48.0 GER WIEDEMANN Kilian SN FC Bischofswerda M ja

7. 1 012 39.0 GER NÄFE Alexander SN Chemnitzer PSV M nein

8. 1 013 37.0 GER KESSLER Simon SN SV Medizin Bautzen M nein

9. 1 016 27.0 GER WANK Marvin SN Chemnitzer PSV M ja

10. 1 017 25.0 GER STEIN Louis SN FC Oelsnitz M ja

11. 1 018 23.0 GER WOITAS Moritz SN FC Leipzig M ja

12. 1 019 21.0 GER HEIGL Jonas SN FC Oelsnitz M ja

13. 1 020 16.0 GER KLEIN Carlo SN FC Oelsnitz M ja

14. 1 021 16.0 GER SCHIMMANK Leopold SN KSV Weißwasser M nein

15. 1 022 14.0 GER SCHUSTER Julian SN FC Bischofswerda M ja

16. 1 023 13.0 GER GOLTZ Jonny- Maximilian SN FC Leipzig M ja

17. 1 025 12.0 GER HAAG Justus SN KSV Weißwasser M nein

18. 1 029 4.0 GER TALKE Domenic SN SV Medizin Bautzen M nein

T 9 000 GER KREUTZER Tom SN Fechtclub Radebeul M nein

T 9 000 GER LEIMERT Adrian ST Fechtcentrum Halle M nein

T 9 000 GER KLIEM Lennart BE FC Berlin Südwest M nein

T 9 000 GER MENSCHIK Paul BE FC Berlin Südwest M nein

T 9 000 GER KUHLA Lukas SN KSV Weißwasser M nein

T 9 000 GER LEIDHOLDT Levin SN Chemnitzer PSV M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] SN-Rangliste U17 Herrendegen Degen männlich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

Rico Fankhänel
Kristin Kreßner



XXIII. Erzgebirgs-Cup

Stollberg/Sa. (GER)
08.01.2017

CORRECTION #2

Degen männlich

Einzel

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Saechsischer Fechterbund
Document ID: FE_FIE_0004
08.01.2017 17:03

1 / 1

Modus

Teilnehmer 12 Teilnehmer

1 Vorrunde
08.01. 17:03

12 Teilnehmer
2 Runden à 6 Athleten

12 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
08.01. 17:03

12 Qualifizierte
2 Runden à 6 Athleten

12 Aufsteiger zwei Durchgängen summiert (EFC Modus)
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
08.01. 17:03

16er KO ohne Hoffnungslauf

12 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] SN-Rangliste U17 Herrendegen Degen männlich U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

MORGENSTERN Eric, GER SN FC Oelsnitz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KLEIN Carlo GER FC Oelsnitz 1 D4 V5 V5 V5 D4 3 23 17 0.600 6 3.
THIELE Tom GER FC Leipzig 2 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 14 1.000 11 1.
WIEDEMANN Kilian GER FC Bischofswerda 3 D4 D3 V5 V5 D2 2 19 16 0.400 3 4.
GOLTZ Jonny- Maximilian GER FC Leipzig 4 D0 D2 D1 D0 D0 0 3 25 0.000 -22 6.
WANK Marvin GER Chemnitzer PSV 5 D3 D4 D0 V5 D1 1 13 20 0.200 -7 5.
WOITAS Moritz GER FC Leipzig 6 V5 D1 V5 V5 V5 4 21 12 0.800 9 2.

Runde 2 | Bahn

KOVAL Anton, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
STEPHAN Felix GER FC Leipzig 1 D3 V5 V5 V5 V5 4 23 12 0.800 11 2.
MICHALSKI Julius GER FC Leipzig 2 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 10 1.000 15 1.
STEIN Louis GER FC Oelsnitz 3 D1 D3 D4 D2 V5 1 15 22 0.200 -7 5.
HEIGL Jonas GER FC Oelsnitz 4 D4 D1 V5 D4 V5 2 19 19 0.400 0 4.
LEIDHOLDT Levin GER Chemnitzer PSV 5 D0 D2 V5 V5 V5 3 17 18 0.600 -1 3.
SCHUSTER Julian GER FC Bischofswerda 6 D2 D1 D2 D0 D2 0 7 25 0.000 -18 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MICHALSKI Julius FC Leipzig 5 5 25 10 1.000 15 Q

2 GER THIELE Tom FC Leipzig 5 5 25 14 1.000 11 Q

3 GER STEPHAN Felix FC Leipzig 4 5 23 12 0.800 11 Q

4 GER WOITAS Moritz FC Leipzig 4 5 21 12 0.800 9 Q

5 GER KLEIN Carlo FC Oelsnitz 3 5 23 17 0.600 6 Q

6 GER LEIDHOLDT Levin Chemnitzer PSV 3 5 17 18 0.600 -1 Q

7 GER WIEDEMANN Kilian FC Bischofswerda 2 5 19 16 0.400 3 Q

8 GER HEIGL Jonas FC Oelsnitz 2 5 19 19 0.400 0 Q

9 GER STEIN Louis FC Oelsnitz 1 5 15 22 0.200 -7 Q

10 GER WANK Marvin Chemnitzer PSV 1 5 13 20 0.200 -7 Q

11 GER SCHUSTER Julian FC Bischofswerda 0 5 7 25 0.000 -18 Q

12 GER GOLTZ Jonny- Maximilian FC Leipzig 0 5 3 25 0.000 -22 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 1

PETERSEN Cornelius, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MICHALSKI Julius GER FC Leipzig 1 D3 V5 V5 V5 V5 4 23 11 0.800 12 1.
WOITAS Moritz GER FC Leipzig 2 V5 V5 D2 D3 V5 3 20 16 0.600 4 4.
GOLTZ Jonny- Maximilian GER FC Leipzig 3 D0 D0 D0 D2 V5 1 7 24 0.200 -17 5.
KLEIN Carlo GER FC Oelsnitz 4 D4 V5 V5 D2 V5 3 21 15 0.600 6 3.
HEIGL Jonas GER FC Oelsnitz 5 D2 V5 V5 V5 V5 4 22 16 0.800 6 2.
STEIN Louis GER FC Oelsnitz 6 D0 D3 D4 D3 D4 0 14 25 0.000 -11 6.

Runde 2 | Bahn 3

MORGENSTERN Eric, GER SN FC Oelsnitz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
THIELE Tom GER FC Leipzig 1 V5 D2 V5 D1 V5 3 18 12 0.600 6 3.
STEPHAN Felix GER FC Leipzig 2 D0 V5 V5 V5 V5 4 20 18 0.800 2 2.
LEIDHOLDT Levin GER Chemnitzer PSV 3 V5 D3 V5 D4 V5 3 22 19 0.600 3 4.
WANK Marvin GER Chemnitzer PSV 4 D1 D3 D3 D3 D3 0 13 25 0.000 -12 6.
WIEDEMANN Kilian GER FC Bischofswerda 5 V5 D4 V5 V5 V5 4 24 16 0.800 8 1.
SCHUSTER Julian GER FC Bischofswerda 6 D1 D3 D4 V5 D3 1 16 23 0.200 -7 5.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MICHALSKI Julius SN FC Leipzig 9 10 48 21 0.900 27 Q

2 GER THIELE Tom SN FC Leipzig 8 10 43 26 0.800 17 Q

3 GER STEPHAN Felix SN FC Leipzig 8 10 43 30 0.800 13 Q

4 GER WOITAS Moritz SN FC Leipzig 7 10 41 28 0.700 13 Q

5 GER KLEIN Carlo SN FC Oelsnitz 6 10 44 32 0.600 12 Q

6 GER WIEDEMANN Kilian SN FC Bischofswerda 6 10 43 32 0.600 11 Q

7 GER HEIGL Jonas SN FC Oelsnitz 6 10 41 35 0.600 6 Q

8 GER LEIDHOLDT Levin SN Chemnitzer PSV 6 10 39 37 0.600 2 Q

9 GER STEIN Louis SN FC Oelsnitz 1 10 29 47 0.100 -18 Q

10 GER WANK Marvin SN Chemnitzer PSV 1 10 26 45 0.100 -19 Q

11 GER SCHUSTER Julian SN FC Bischofswerda 1 10 23 48 0.100 -25 Q

12 GER GOLTZ Jonny- Maximilian SN FC Leipzig 1 10 10 49 0.100 -39 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER MICHALSKI Julius SN FC Leipzig 9 10 48 21 0.900 27

2 GER THIELE Tom SN FC Leipzig 8 10 43 26 0.800 17

3 GER STEPHAN Felix SN FC Leipzig 8 10 43 30 0.800 13

4 GER WOITAS Moritz SN FC Leipzig 7 10 41 28 0.700 13

5 GER KLEIN Carlo SN FC Oelsnitz 6 10 44 32 0.600 12

6 GER WIEDEMANN Kilian SN FC Bischofswerda 6 10 43 32 0.600 11

7 GER HEIGL Jonas SN FC Oelsnitz 6 10 41 35 0.600 6

8 GER LEIDHOLDT Levin SN Chemnitzer PSV 6 10 39 37 0.600 2

9 GER STEIN Louis SN FC Oelsnitz 1 10 29 47 0.100 -18

10 GER WANK Marvin SN Chemnitzer PSV 1 10 26 45 0.100 -19

11 GER SCHUSTER Julian SN FC Bischofswerda 1 10 23 48 0.100 -25

12 GER GOLTZ Jonny- Maximilian SN FC Leipzig 1 10 10 49 0.100 -39
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
MICHALSKI Julius
SN FC Leipzig

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn

9
STEIN Louis
SN FC Oelsnitz

GER D 12

8
LEIDHOLDT Levin
SN Chemnitzer PSV

GER V 15

  R: PETERSEN Cornelius (GER)

  Bahn

5
KLEIN Carlo
SN FC Oelsnitz

GER V 15

12
GOLTZ Jonny- Maximilian
SN FC Leipzig

GER D 1

  R: STEIN Yannik (GER)

 

13 *** Freilos ***

4
WOITAS Moritz
SN FC Leipzig

GER

 

 

3
STEPHAN Felix
SN FC Leipzig

GER

14 *** Freilos ***

 

  Bahn

11
SCHUSTER Julian
SN FC Bischofswerda

GER V 15

6
WIEDEMANN Kilian
SN FC Bischofswerda

GER D 14

  R: MORGENSTERN Eric (GER)

  Bahn

7
HEIGL Jonas
SN FC Oelsnitz

GER V 15

10
WANK Marvin
SN Chemnitzer PSV

GER D 9

  R: KRAUSE Dirk (GER)

 

15 *** Freilos ***

2
THIELE Tom
SN FC Leipzig

GER

 

Bahn 2

MICHALSKI Julius
SN FC Leipzig

GER V 15

LEIDHOLDT Levin
SN Chemnitzer PSV

GER D 9

R: STEIN Yannik (GER)

Bahn 1

KLEIN Carlo
SN FC Oelsnitz

GER D 9

WOITAS Moritz
SN FC Leipzig

GER V 15

R: MORGENSTERN Eric (GER)

Bahn

STEPHAN Felix
SN FC Leipzig

GER V 15

SCHUSTER Julian (11)
SN FC Bischofswerda

GER D 7

Bahn 3

HEIGL Jonas
SN FC Oelsnitz

GER D 5

THIELE Tom
SN FC Leipzig

GER V 15

R: PETERSEN Cornelius (GER)

Bahn 3

MICHALSKI Julius
SN FC Leipzig

GER D 14

WOITAS Moritz
SN FC Leipzig

GER V 15

R: STEIN Yannik (GER)

Bahn 1

STEPHAN Felix
SN FC Leipzig

GER D 10

THIELE Tom
SN FC Leipzig

GER V 15

R: MORGENSTERN Eric (GER)

Bahn 2

WOITAS Moritz (4)
SN FC Leipzig

GER D 6

THIELE Tom
SN FC Leipzig

GER V 15

R: STEIN Yannik (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER THIELE Tom SN FC Leipzig 2000

2 GER WOITAS Moritz SN FC Leipzig 2002

3 GER MICHALSKI Julius SN FC Leipzig 2001

3 GER STEPHAN Felix SN FC Leipzig 2001

8er Tableau

5 GER KLEIN Carlo SN FC Oelsnitz 2001

6 GER HEIGL Jonas SN FC Oelsnitz 2000

7 GER LEIDHOLDT Levin SN Chemnitzer PSV 2002

8 GER SCHUSTER Julian SN FC Bischofswerda 2002

16er Tableau

9 GER WIEDEMANN Kilian SN FC Bischofswerda 2000

10 GER STEIN Louis SN FC Oelsnitz 2001

11 GER WANK Marvin SN Chemnitzer PSV 2000

12 GER GOLTZ Jonny- Maximilian SN FC Leipzig 2000
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER HÄRTEL Thomas 0 0 0

CRUSTEWITZ Djamila 0 0 0

KOVAL Anton 1 1 0 0

C KRAUSE Dirk 1 1 0 0

D PETERSEN Cornelius 1 1 1 3 0 0

KLEIN Carlo 0 0 0

MORGENSTERN Eric 2 1 1 1 5 0 0

STEIN Yannik 1 1 1 1 4 0 0

8 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KRAUSE Rebekka SN FC Leipzig 2000

Silber GER JASKULLA Klara SN FC Leipzig 2001

Bronze FIN RITAKALLIO Rilla BE FC Berlin Südwest 2001

Bronze GER SCHLOTT Laura-Marie SN Medizin Bad Elster 2000

Degen männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER THIELE Tom SN FC Leipzig 2000

Silber GER WOITAS Moritz SN FC Leipzig 2002

Bronze GER MICHALSKI Julius SN FC Leipzig 2001

Bronze GER STEPHAN Felix SN FC Leipzig 2001

Degen weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER STRECKER Leonie SN FC Leipzig 1999

Silber GER WOITAS Babett SN FC Leipzig 1971

Bronze GER WEIGAND Laura SN FC Leipzig 1998

Bronze GER BIEDERMANN Lilly SN SFV Oschatz 1999

Degen männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HALLER Rudolf SN FC Leipzig 1991

Silber GER LEISER Rico SN FC Leipzig 1992

Bronze GER RÜMMLER Tom SN Dresdener FC 1997

Bronze GER MORGENSTERN Eric SN FC Oelsnitz 1999


